一般社団法人お城下松山ボランティア会員入会申込書

一般社団法人お城下松山	 御中

「お城下松山」の活動理念に賛同し、下記の通りボランティア会員に入会致します。

ふりがな

氏名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

住所	 〒

ＴＥＬ：	 ＦＡＸ：

連絡先	 携帯：

e-mail	 	 	 	 	 	 	 ＠

ご紹介者

[入会手続きのご案内]

1.入会申込書送付（お城下松山代表理事会事務局へ）

2.理事会にて入会承認（ご入会にあたっては本法人内の審査があります。）

3.ユニフォーム購入案内の送付

4.ユニフォーム購入、ボランティア会員名簿への掲載【手続き完了】

入会手続き完了後より、お城下松山の各実行委員会並びにＣＳＲ活動参加へのご案内を

させて頂きます。

ＦＡＸ送付先	 一般社団法人お城下松山	 代表理事会事務局（089）998-3588